







	
	    
		
   
	
  	
	
	
	
	
		
       

[image: ]

 

Originální české sušáky na prádlo i ručníky,

ergonomické a ekonomické !!

Snižují náklady na vytápění.
       
    

    
    

	

		
	


	
      
  
     
       


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			
	
			[image: de]			
	
			[image: en]			
	
			[image: sk]			


  


    
            


  CZK
  	CZK
	EUR


  


 
    
    
	
					
				
				
	



   
    
          
           
        	  
	
	0	


	

      

        
    
  
  

  
  
  

      
      

      
        
        
          
            
  
  	
						
                Barvy                   
              
	
                Materiály                   
              
	
                Obchodní podmínky                   
              
	
                Doprava                   
              
	
                Reference                   
              
	
                Kontakt                   
              


			  
	 

  
	


          

              
            
            
                


	
	
	



 
             

          

        

      


    
    
  

  
  
  
      













  
    		
		
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 Sušáky na trubkové radiátory
	 Sušáky na stěnu
	 Sušáky na deskové radiátory
	 Sušáky na litinové radiátory

 	
	

	





    
    
    výrobci

    
  	
  	  	RYBA, s.r.o.

  	

    
  

    

  	
	

	
	možnosti plateb

	
		
							[image: ] 
						
	

	



	
		
		
		
				
				
				Slevy

				
							
			
					Doprava zdarma již při objednávce zboží v hodnotě nad 1000 Kč.

Při osobním odběru sleva 100 Kč na každý sušák, pro více ks dopočítáme po dokončení objednávky.

 
					
				

					
			

		
			
	
[image: Najdete nás i na MALL.CZ]

  

					
							
			
					Sušáky.cz

					
				

					
			

		
				
	



  


	
			


		

		  




 
  


                                  
	
	  
		
					  
		  		   
	
		důležité informace

		
		
			
							Barvy

								Materiály

								Obchodní podmínky

								Doprava

								Reference

								Kontakt

						

	
	

	
	
 

		  		  
		  		   
			 
 

	kontaktní formulář


	
		
		chci zaslat dotaz

		
	

	


 
					  

		  		  
		      
		
  	
		

	




    E-shop system: E-commerce PRO 4.0 © 2024 PKdesign.cz | Mapa webu
    
			




  






	
	
	
  
 
	
 
	

